
(En milers d'euros)

20  -  DESPESES DIVERSES

Programes
Capítol I 

Despeses de 
personal

Servei públic de Ràdio Televisió

Despeses Diverses                        238.746,37

462.70

612.60

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021/RESUM GENERAL PER PROGRAMES I CAPÍTOLS

-

TOTAL GENERAL  238.746,37

SECCIÓ :

 23.063,00

-

 23.063,00

Capítol II 
Compra béns 

corrents i 
despeses func.

Capítol III 
Despeses 
financeres

 30,00

-

 30,00

 55.963,60

 33.503,90

 89.467,50

Capítol IV 
Transferències

corrents

Capítol V 
Fons de 

contingència

 9.000,00

-

 9.000,00

 55.963,60

 304.343,27

 360.306,87

Total 
operacions 

corrents

Capítol VI 
Inversions 

reals

-

-

-

 2.055,00

 60.400,00

 62.455,00

Capítol VII 
Transferències

de capital

Total 
operacions de 

capital

 2.055,00

 60.400,00

 62.455,00

 51.452,00

-

 51.452,00

Capítol VIII 
Actius 

financers

Capítol IX 
Passius 

financers

-

-

-

 51.452,00

-

 51.452,00

Total 
operacions 
financeres

 58.018,60

 416.195,27

 474.213,87

Total general


